
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese di agosto alle ore 10:00, nella consueta
sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Dott. Di Felice Mauro.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  58   Del  10-08-21

Oggetto: AUTORIZZAZIONE  UTILIZZO GRADUATORIA RELATIVA ALLA
SELEZIONE PER  ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO
E DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO PROFESSIONALE
DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C - AI SENSI DELL’ART. 50 BIS
DEL D.L. 189/2016. APPROVAZIONE E SOTTOSCRIZIONE SCHEMA
DI CONVENZIONE CON IL COMUNE DI TOSSICIA

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria determinazione n. 66 del 19.11.2019 con la quale è stata approvata la

graduatoria relativa alla selezione per esami per la copertura di N.2 posti a tempo pieno

e determinato di istruttore tecnico cat.C ai sensi dell’art. 50 bis del d.l. 189/2016;

Atteso che detta graduatoria, costituita da n. 3 idonei, è stata utilizzata limitatamente ai

primi due  candidati;

Vista la nota prot. n. 2619 del 26.07.2021 acclarata al protocollo dell’ente al n. 5668 del

27/07/2021 con la quale il Comune di Tossicia ha chiesto di utilizzare per scorrimento

la graduatoria in questione, al fine di assumere, a tempo pieno e determinato, n. 1

istruttore tecnico cat. C;

Vista altresì la nota prot. n. 5823 del 03/08/2021 con la quale il Comune di Tossicia

trasmette lo schema di Convenzione contenente l’autorizzazione ad utilizzare la

graduatoria approvata con determina n. 66 del 19/11/2019 da questo ente;

Considerato che,  al fine di consentire l’utilizzo della propria graduatoria, al predetto

Comune di Tossicia , si rende necessario procedere alla formale autorizzazione della

stessa;

Atteso che, allo scopo, si rende altresi, necessario provvedere all’approvazione dello

schema di Convenzione all’utilizzo di graduatoria concorsuale di che trattasi, da

sottoscrivere congiuntamente;

Visto l’allegato schema di Convenzione di cui sopra e ritenuto di doverlo approvare;

Visto l’art. 91 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 36, comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

Vista la Legge 24/12/2003, n. 350 e nello specifico l’art. 3, comma 61, terzo periodo;

Visto l'art. 4 comma 4 del D.L. n. 78/2013, convertito in Legge n. 125/2013

All’unanimità dei voti espressi nei modi e nei termini di legge

DELIBERA

- Di autorizzare il Comune di Tossicia all’utilizzo della graduatoria del Comune di

Torricella Sicura, approvata con propria determinazione n. 66 del 19.11.2019, relativa

alla selezione per esami per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e determinato di

Istruttore tecnico Categoria C ai sensi dell’art.50bis del D.L. 189/2016 da assegnare

all'ufficio Sisma;

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 10-08-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



 - Di approvare lo Schema di Convenzione per l’utilizzo di detta graduatoria da parte

del Comune di Tossicia per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n.1 Istruttore

tecnico Cat. C), allegata per far parte integrante della presente;

- Di provvedere alla sottoscrizione della stessa.

LA GIUNTA COMUNALE

All’unanimità dei voti espressi nei modi e nei termini di legge

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, comma quarto, del D. Lsg. 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 10-08-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to Dott. Di Felice Mauro

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N 321  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li 27-08-2021           

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 27-08-2021                      
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 27-08-2021 al 11-09-2021   .

Torricella Sicura, li 27-08-2021                      

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 58 del 10-08-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


